



# ERPICE COPRISEME POSTERIORE E PEDANA

TAV. 160

Pos.	Cod.	Descrizione	Description	Description	Benennung	Description
1	F20110705	CAV.Q.M10X 1.5X 30 51X 62 ZN	U-BOLT GALVAN	CAVALIER ZN	B8GELBOLZEN ZN	PERNO EN U ZN
2	G16240780	PIASTRINA MOLLA COPRISEME	PLATE SEED COVER SPRING	PLAQUETTERESSORT COUVRE-GRAIN	PLZTTTCHEN SAMENABDECKFEDER	PLAQUETA MUELLE CUBRESEMILLAS
3	G16940091	MOLLA COPRISEME ANTERIORE	FRONT SEED COVERING TIME	RESSORT COUVRE-GRAINES ANT.	SAMENABDECKFEDER ROHR	MUELLE CUBRESEMILLAS MOORE
4	F01220033	DADO M10X 1.5 D980 8 ZN	NUT M10X 1.5 D980 8 ZB	ECROU M10X 1.5 D980 8 ZB	MUTT.M10X 1.5 D980 8 ZB	TUER.M10X 1.5 D980 8 ZB
5	G15311730	PEDANA L.2700	PLATFORM L.2700	MARCHEPIED L2700	TRITTBRETT L.2700	PLATA FORMAL 2700
6	G16904190	MOLLA COPRISEME POST.	SEED COVERING SPRING	RESSORT RECOURVE-GRAINES	SAATGUTZUSTREICHFEDER	MUELLE CUBRESEMILLAS
7	F01230084	DADO M16X1.5 D982 6 ZN	SELF LOCKING NUT M16X1.5	ECROU AUTOBL. M16X1.5	SELBSTSPERR MUTTER M16X1.5	DADO AUTOBL. M16X1.5
8	F02200227	COPIGLIA 5X 30 UT1336 ZN	SPLIT PIN 5 X30 1336 GALVAN.	GOUPILLE 5 X30 1336 ZN	SPLINT 5 X30 1336 ZN	PASADOR 5 X30 1336 ZN
9	G16941071	MOLLA COPRISEME ANT.DX	FRONT SEED COVERING TIME RH	RESSORT COUVRE-GRAINES ANT.DRO	SAMENABDECKFEDER UNTERE RE	MUELLE CUBRESEMILLAS MOORE DER
10	G16941061	MOLLA COPRISEME POST.DX	REAR SEED COVERING TIME RH	RESSORT COUVRE-GRAINES POST.DR	SAMENABDECKFEDER ROHR RE	MUELLE CUBRESEMILLAS POST.DER
11	F01030495	VITE TTCN 90 M8X16 + DADO ZN	TTCN 90 BOLT M8X16 GALVANIZED	VIS TTCN 90 M8X16 ZN	SCHRAUBE TTCN 90 M8X16 ZN	TORNILLO TTCN 90 M8X16 ZN
12	F01260043	DADO FLANG.M8 D6923 8.8 ZN	FLANGE NUT M8 DIN 6923 8.8 GAL	ECROU BRIDE .M8 DIN 6923 8.8 Z	GEFLANSCHTE MUTTER M8 DIN6923	TUERCA BRIDA M8 DIN 6923 8.8 Z
13	F01220022	DADO M 8X1.25 D980 8 ZN	SELF LOCKING NUT M8X1.25 980V	ECROU AUTOBL. M8X1.25 980-V	SELBSTSP.MUTT. M8X1.25 980-V	DADO AUTOBL. M8X1.25 980-V
14	G16940201	ERPICE S-SC 300	SEED COVERING HARROW 300	HERSE RECOURVE-GRAINES 300	AATGUTABDECKEGGE 300	GRADA CUBRESEMILLAS 300
15	G16940391	PERNO ANTI ROTAZIONE ZN	UPPER ARM	BRAS SUP+RIEUR	OBERER ARM	BRAZO SUPERIOR
16	G16911360	BRACCIO SUPERIORE	HARROW REGULATION	R+GLAGE HERSE	EGGENEINSTELLUNG	REGULACIEN GRADA
17	G16940310	REGOLAZIONE ERPICE	PLANE WASHER D20 UNI 6592 ZN	RONDELLE D20 UNI 6592 ZN	SCHIEBE D20 UNI 6592 ZN	ARANDELLA D20 UNI 6592 ZN
18	F01410124	ROS.M20 21X 37X 3 U6592 ZN	PLANE WASHER D16 UNI 6592 ZN	RONDELLE D16 UNI 6592 ZN	SCHIEBE D.16 UNI 6592 ZN	ARANDELLA D16 UNI 6592 ZN
19	F01410100	ROS.M16 17X 30X 3 U6592 ZN	NUT M16X2	ECROU M16X2	MUTTER M16X2	DADO M16X2
20	F01200321	DADO M16X 2 U5568 6.8 ZN	BOTTOMED WASHER 48X17.25X8X1.5	RONDELLE A CULOT 48X17.25X8X1.5	BODENSCHIEBE. 48X17.25X8X1.5	ARANDELLA DE FOND.48X17.25X8X1.5
21	G20970503	RONDELLA A.FOND.48X17.25X8X1.5	HARROW PRESSURE SPRING	RESSORT COMPRESSION HERSE	DRUCKFEDER EGGE	MUELLE COMPRESIEN GRADA
22	G16904020	MOLLA COMPRESIONE ERPICE	TUBO SCORRIMENTO MOLLA	TUBE GLISSEMENT RESSORT	FEDERSCHIEBEROHR	TUBO DESLIZAMIENTO MUELLE
23	G16940290	TUBO SCORRIMENTO MOLLA	BRACCIO INFERIORE DX	RESSORT COUVRE-GRAINES ANT.GCH	SAMENABDECKFEDER UNTERE SEITL	MUELLE CUBRESEMILLAS MOORE IZQ
24	G16910061	BRACCIO INFERIORE DX	FRONT SEED COVERING TIME LFT	RESSORT COUVRE-GRAINES POST.GC	SAMENABDECKFEDER ROHR SEITL	MUELLE CUBRESEMILLAS MOORE IZQ
25	G16910091	BRACCIO INFERIORE SX	REAR SEED COVERING TIME LFT			
26	G16941091	MOLLA COPRISEME ANT.SX				
27	G16941081	MOLLA COPRISEME POST.SX				